
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1ดานซาย

32102
ท

32202
ท

32102
ค

30101
ว

30223
ส

32204
ส

32104
ส

32102
ส

32102
พ

32102
ศ

30208
ศ

30227
ง

30258
ง

30203
ต

30205
อ

32102
อ

32202
อ

32204
จ

32206
จ

30202
I

32849 นางสาวชนกพร  คงเหล  1 3.5 3.5 2.5 2.5 3 4 3 4 4 4 4 2.5 2.5 4 4 4  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผ
32852 นางสาวณัฐชา  นิยมสุข  2 3.5 3.5 1.5 2 4 2.5 3 4 4 4 3.5 1.5 3 1 1 4  15.0  15.0 2.61   0.00 3 ผ
32860 นางสาวนิรมล  มุสะนะ  3 3.5 3.5 3.5 3 4 4 3 4 4 4 4 2.5 2.5 1 2 3.5  15.0  15.0 3.00   0.00 3 ผ
32869 นางสาวรัฐนันท  รอดแกว  4 3.5 3.5 1.5 1.5 2.5 4 3 4 4 4 3.5 2 1 1.5 2.5 4  15.0  15.0 2.63   0.00 3 ผ
32906 นางสาวนิรมล  มีสนุทร  5 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2.5 3 3.5 4  15.0  15.0 3.50   0.00 3 ผ
32938 นางสาวจิรพันธ  กําพุด  6 4 2.5 2.5 2.5 4 4 4 3 4 4 4 1.5 3 4 3 4  15.0  15.0 3.31   0.00 3 ผ
32940 นางสาวชนิตา  อนมงคล  7 3 3 3 3.5 4 4 3.5 4 4 2.5 4 3 3.5 2.5 3 4  15.0  15.0 3.26   0.00 3 ผ
32949 นางสาวธัญชนก  สีหะวงษ  8 3.5 3 2 2 3.5 4 4 4 4 4 4 3 2 1.5 2.5 4  15.0  15.0 2.91   0.00 3 ผ
32953 เด็กหญิงนันณภัส  จั่นพา  9 3.5 2 2 2 3.5 4 3.5 4 4 4 3.5 2.5 2 1 3 4  15.0  15.0 2.73   0.00 3 ผ
32975 นางสาวสมัชญา  ดําสะอาด 10 3 2.5 3 3 4 4 3.5 4 4 4 4 2.5 1.5 2.5 4 3.5  15.0  15.0 3.15   0.00 3 ผ
32979 นางสาวปณัฐยพร  วิวัฒนวานิช 11 3 3 2 3 4 4 3 4 4 4 4 2.5 2.5 3 3.5 4  15.0  15.0 3.23   0.00 3 ผ
32982 นางสาวจีรนันท  ชุมชูจันทร 12 3.5 3.5 1.5 4 4 4 4 3.5 4 4 2.5 2 2.5 3.5 3 4  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผ
32985 นางสาวชลธิชา  พิมลศรี 13 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.0  15.0 3.86   0.00 3 ผ
32987 นางสาวณัชชา  อินทรสงเคราะห 14 3.5 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 1.5 2.5 2.5 3 4  15.0  15.0 3.13   0.00 3 ผ
32989 นางสาวณัฎธิดา  บุญลาภ 15 3.5 3.5 2.5 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 2 1.5 1.5 3 4  15.0  15.0 2.93   0.00 3 ผ
32992 นางสาวดุจดาว  นิลงาม 16 3.5 3 1.5 3 4 4 3.5 4 4 4 3.5 1.5 1.5 1.5 2.5 4  15.0  15.0 2.81   0.00 3 ผ
32999 นางสาวปทมา  ฉิมมารักษ 17 3.5 3.5 1.5 3.5 4 4 3 4 4 4 4 2.5 2 3.5 3.5 4  15.0  15.0 3.35   0.00 3 ผ
33002 นางสาวพัณณิตา  ทองคําพันธุ 18 4 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 3 4 3 4  15.0  15.0 3.75   0.00 3 ผ
33007 นางสาวยลดา  ศิริวรา 19 3.5 3 2 2 4 4 4 3.5 4 4 4 3 3 4 4 4  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผ
33008 นางสาวรชนีกร  กาญจนเรืองกิต 20 3.5 2.5 1.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 2 3.5 3.5 3.5 4  15.0  15.0 3.38   0.00 3 ผ
33011 นางสาววรรณภัสสรณ  สนิสุวรรณ 21 3 2 2 3 4 4 3 4 4 4 3.5 1.5 1 1.5 2.5 3.5  15.0  15.0 2.66   0.00 3 ผ
33015 นางสาววิรัญญา  จินดาสวัสดิ์ 22 3.5 3 2 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 2.5 2 3 3 4  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผ
33026 นางสาวกฤติยา  แปลงศรี 23 3 2.5 2 2.5 3.5 2 3 4 2 4 3.5 1 1.5 1 1 4  15.0  15.0 2.36   0.00 3 ผ
33028 นางสาวกุลธิดา  ตัญญะ 24 3.5 3 2 3 4 4 3.5 4 4 4 4 2 3.5 1 2.5 3.5  15.0  15.0 2.95   0.00 3 ผ
33035 นางสาวณิชาพัชร  อนมงคล 25 3.5 3 2.5 2.5 4 3.5 3 4 4 4 4 1.5 2 1 2.5 4  15.0  15.0 2.80   0.00 3 ผ
33045 นางสาวปานไพรินทร  วัสศิริ 26 3.5 2.5 3 2.5 4 4 3 4 4 4 4 2.5 2.5 2 2.5 4  15.0  15.0 3.05   0.00 3 ผ
33062 นางสาวสภุาภรณ  ยรรยง 27 3.5 2 2.5 3 4 3 2.5 4 4 4 4 2 2.5 1 2.5 4  15.0  15.0 2.81   0.00 3 ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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33084 นางสาวชไมภรณ  แสงสุวรรณ 28 3 2.5 2 3 3.5 3.5 3 4 4 4 4 2 1.5 2 3 4  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผ
33092 นางสาวนริศรา  วิริโยราญ 29 3 2.5 2.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3 2 3.5 3.5 4  15.0  15.0 3.36   0.00 3 ผ
33095 นางสาวนุชจรีภรณ  เหมือนเพชร 30 3 2.5 2 3 3 4 4 4 4 4 4 2.5 2 3.5 4 3.5  15.0  15.0 3.23   0.00 3 ผ
33122 นางสาวจันทิมา  วาดเขียน 31 3.5 3.5 3.5 3 4 4 3.5 4 4 4 4 3 2.5 4 4 4  15.0  15.0 3.61   0.00 3 ผ
33132 นางสาวณิชาภทัร  รานอก 32 3.5 3 2.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 2.5 3 4 4 4  15.0  15.0 3.61   0.00 3 ผ
33136 นางสาวธัญญลักษณ  โสดา 33 3.5 3 2 4 4 4 3.5 4 4 4 3.5 2 2 4 4 4  15.0  15.0 3.45   0.00 3 ผ
33141 นางสาวนารีรัตน  ใจกวาง 34 3 2.5 1.5 3 4 4 3.5 4 4 4 3 3 2 2 3 4  15.0  15.0 2.95   0.00 3 ผ
35104 นางสาวธัญลักษณ  สุกันทา 35 2 1.5 1.5 1.5 2.5 2 2 4 4 4 1.5 1 1 1 1 3.5  15.0  15.0 1.90   0.00 3 ผ
35105 นางสาวธันยารัตน  ประทีป 36 3.5 3 1.5 2 3.5 4 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4 4 3.5  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผ
35106 นางสาวผกามาศ  แยมเจริญ 37 3 2.5 1.5 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 3 2.5 3 3 3.5  15.0  15.0 3.18   0.00 3 ผ
35107 นางสาวมานิตา  สุนทรวิภาค 38 3 3 1.5 2 3.5 4 3 4 4 4 4 2.5 2 4 4 4  15.0  15.0 3.21   0.00 3 ผ
35108 นางสาววิมลลกัษณ  ลี้ฮกเสง็ 39 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4  15.0  15.0 3.86   0.00 3 ผ
35109 นางสาวสทุธดิา  เพ็ชรผุดผอง 40 3.5 3 3.5 2.5 4 4 3 4 4 4 4 3 3.5 4 4 4  15.0  15.0 3.58   0.00 3 ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32849 นางสาวชนกพร  คงเหล  1 ผ  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผผ ผ
32852 นางสาวณัฐชา  นิยมสุข  2 ผ  15.0  15.0 2.61   0.00 3 ผผ ผ
32860 นางสาวนิรมล  มุสะนะ  3 ผ  15.0  15.0 3.00   0.00 3 ผผ ผ
32869 นางสาวรัฐนันท  รอดแกว  4 ผ  15.0  15.0 2.63   0.00 3 ผผ ผ
32906 นางสาวนิรมล  มีสนุทร  5 ผ  15.0  15.0 3.50   0.00 3 ผผ ผ
32938 นางสาวจิรพันธ  กําพุด  6 ผ  15.0  15.0 3.31   0.00 3 ผผ ผ
32940 นางสาวชนิตา  อนมงคล  7 ผ  15.0  15.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
32949 นางสาวธัญชนก  สีหะวงษ  8 ผ  15.0  15.0 2.91   0.00 3 ผผ ผ
32953 เด็กหญิงนันณภัส  จั่นพา  9 ผ  15.0  15.0 2.73   0.00 3 ผผ ผ
32975 นางสาวสมัชญา  ดําสะอาด 10 ผ  15.0  15.0 3.15   0.00 3 ผผ ผ
32979 นางสาวปณัฐยพร  วิวัฒนวานิช 11 ผ  15.0  15.0 3.23   0.00 3 ผผ ผ
32982 นางสาวจีรนันท  ชุมชูจันทร 12 ผ  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผผ ผ
32985 นางสาวชลธิชา  พิมลศรี 13 ผ  15.0  15.0 3.86   0.00 3 ผผ ผ
32987 นางสาวณัชชา  อินทรสงเคราะห 14 ผ  15.0  15.0 3.13   0.00 3 ผผ ผ
32989 นางสาวณัฎธิดา  บุญลาภ 15 ผ  15.0  15.0 2.93   0.00 3 ผผ ผ
32992 นางสาวดุจดาว  นิลงาม 16 ผ  15.0  15.0 2.81   0.00 3 ผผ ผ
32999 นางสาวปทมา  ฉิมมารักษ 17 ผ  15.0  15.0 3.35   0.00 3 ผผ ผ
33002 นางสาวพัณณิตา  ทองคําพันธุ 18 ผ  15.0  15.0 3.75   0.00 3 ผผ ผ
33007 นางสาวยลดา  ศิริวรา 19 ผ  15.0  15.0 3.41   0.00 3 ผผ ผ
33008 นางสาวรชนีกร  กาญจนเรืองกิต 20 ผ  15.0  15.0 3.38   0.00 3 ผผ ผ
33011 นางสาววรรณภัสสรณ  สนิสุวรรณ 21 ผ  15.0  15.0 2.66   0.00 3 ผผ ผ
33015 นางสาววิรัญญา  จินดาสวัสดิ์ 22 ผ  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
33026 นางสาวกฤติยา  แปลงศรี 23 ผ  15.0  15.0 2.36   0.00 3 ผผ ผ
33028 นางสาวกุลธิดา  ตัญญะ 24 ผ  15.0  15.0 2.95   0.00 3 ผผ ผ
33035 นางสาวณิชาพัชร  อนมงคล 25 ผ  15.0  15.0 2.80   0.00 3 ผผ ผ
33045 นางสาวปานไพรินทร  วัสศิริ 26 ผ  15.0  15.0 3.05   0.00 3 ผผ ผ
33062 นางสาวสภุาภรณ  ยรรยง 27 ผ  15.0  15.0 2.81   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
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ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

33084 นางสาวชไมภรณ  แสงสุวรรณ 28 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ
33092 นางสาวนริศรา  วิริโยราญ 29 ผ  15.0  15.0 3.36   0.00 3 ผผ ผ
33095 นางสาวนุชจรีภรณ  เหมือนเพชร 30 ผ  15.0  15.0 3.23   0.00 3 ผผ ผ
33122 นางสาวจันทิมา  วาดเขียน 31 ผ  15.0  15.0 3.61   0.00 3 ผผ ผ
33132 นางสาวณิชาภทัร  รานอก 32 ผ  15.0  15.0 3.61   0.00 3 ผผ ผ
33136 นางสาวธัญญลักษณ  โสดา 33 ผ  15.0  15.0 3.45   0.00 3 ผผ ผ
33141 นางสาวนารีรัตน  ใจกวาง 34 ผ  15.0  15.0 2.95   0.00 3 ผผ ผ
35104 นางสาวธัญลักษณ  สุกันทา 35 ผ  15.0  15.0 1.90   0.00 3 ผผ ผ
35105 นางสาวธันยารัตน  ประทีป 36 ผ  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผผ ผ
35106 นางสาวผกามาศ  แยมเจริญ 37 ผ  15.0  15.0 3.18   0.00 3 ผผ ผ
35107 นางสาวมานิตา  สุนทรวิภาค 38 ผ  15.0  15.0 3.21   0.00 3 ผผ ผ
35108 นางสาววิมลลกัษณ  ลี้ฮกเสง็ 39 ผ  15.0  15.0 3.86   0.00 3 ผผ ผ
35109 นางสาวสทุธดิา  เพ็ชรผุดผอง 40 ผ  15.0  15.0 3.58   0.00 3 ผผ ผ

17/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


